

**Lucrari de reparatie cu adaos de  
material nou pe str. Nucului,  
Cetireni, Doina, Miorita,  
Luceafarul, 31 august, C.  
Moruzzi (segmentul P. Rares - T.  
Sobolevski), Independentei  
(segmentul P. Rares**

---

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 469 636,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str. Nucului A=332 m; B=3,8; S=1262 m2</b>				
1	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	0,915	662,36	606,06
2	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t	137,00	10,49	1 437,43
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,62	58,05	732,59
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	12,62	1 437,06	18 135,68
		<i>Total</i>	lei			20 911,76
		<b>Total str. Nucului A=332 m; B=3,8; S=1262 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>20 911,76 4 060,39</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2. str. Cetireonii A=658 m; B=3,6; S=2369 m2</b>				
5	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	1,71	662,36	1 132,64
6	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t	257,00	10,49	2 696,50
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	23,69	58,05	1 375,20
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	23,69	1 437,06	34 043,91
		<i>Total</i>	lei			39 248,25
		<b>Total str. Cetireonii A=658 m; B=3,6; S=2369 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>39 248,25 7 622,09</b>
		<b>3. str. Doina A=387 m; B=3,8; S=1470 m2</b>				
9	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	1,06	662,36	702,10
10	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t	159,00	10,49	1 668,26
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,70	58,05	853,33
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	14,70	1 437,06	21 124,76
		<i>Total</i>	lei			24 348,45
		<b>Total str. Doina A=387 m; B=3,8; S=1470 m2</b>				<b>24 348,45 4 729,62</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				
		<b>4. str. Miorita A=372 m; B=3,8; S=1414 m2</b>				
13	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	1,02	662,36	675,61
14	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t	108,00	10,49	1 133,16
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,14	58,05	820,82
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	14,14	1 437,06	20 320,01
		<i>Total</i>	lei			22 949,60
		<b>Total str. Miorita A=372 m; B=3,8; S=1414 m2</b> <b>Inclusiv salariu</b>				<b>22 949,60</b> <b>4 549,44</b>
		<b>5. str-la Miorita A=163 m; B=3,8; S=619 m2</b>				
17	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	0,44	662,36	291,44
18	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t	67,00	10,49	702,98
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,19	58,05	359,33
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	6,19	1 437,06	8 895,40
		<i>Total</i>	lei			10 249,15
		<b>Total str-la Miorita A=163 m;</b>				<b>10 249,15</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>B=3,8; S=619 m2</b> <b>Inclusiv salariu</b>				<b>1 991,59</b>
		<b>6. str. Luceafarul + str-la</b> <b>Luceafarul A=256 m; B=3,8; S=972</b> <b>m2</b>				
21	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	0,70	662,36	463,65
22	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t	105,00	10,49	1 101,68
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,72	58,05	564,24
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	9,72	1 437,06	13 968,21
		<i>Total</i>	lei			16 097,78
		<b>Total str. Luceafarul + str-la</b> <b>Luceafarul A=256 m; B=3,8; S=972</b> <b>m2</b> <b>Inclusiv salariu</b>				<b>16 097,78</b> <b>3 127,34</b>
		<b>7. str-la 31 august A=648 m;</b> <b>B=3,8; S=2462 m2</b>				
25	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	1,78	662,36	1 179,00
26	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t	267,00	10,49	2 801,42
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	24,62	58,05	1 429,18
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	24,62	1 437,06	35 380,38

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			40 789,98
		<b>Total str-la 31 august A=648 m; B=3,8; S=2462 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>40 789,98 7 921,31</b>
		<b>8. strada 31 august A=565 m; B=3,8; S=2147 m2</b>				
29	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	1,55	662,36	1 026,66
30	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t	233,00	10,49	2 444,68
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,47	58,05	1 246,33
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	21,47	1 437,06	30 853,64
		<i>Total</i>	lei			35 571,31
		<b>Total strada 31 august A=565 m; B=3,8; S=2147 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>35 571,31 6 907,82</b>
		<b>9. str. Moruzzi (segment str. P. Rares - str. Sobolevschi) A=291 m; B=3,5; S=1022 m2</b>				
33	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	0,74	662,36	490,15
34	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t	111,20	10,49	1 166,73
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,22	58,05	593,27
36	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	10,22	1 437,06	14 686,74

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			16 936,89
		<b>Total str. Moruzzi (segment str. P. Rares - str. Sobolevski) A=291 m; B=3,5; S=1022 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>16 936,89 3 288,21</b>
		<b>10. str. Independentei (segment str. P. Rares - str. Sobolevski) A=292 m; B=3,5; S=1022 m2</b>				
37	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	0,74	662,36	490,15
38	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t	111,20	10,49	1 166,73
39	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,22	58,05	593,27
40	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	10,22	1 437,06	14 686,74
		<i>Total</i>	lei			16 936,89
		<b>Total str. Independentei (segment str. P. Rares - str. Sobolevski) A=292 m; B=3,5; S=1022 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>16 936,89 3 288,21</b>
		<b>11. str. Ciachir (idem) A=292 m; B=3,5; S=1022 m2</b>				
41	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	0,74	662,36	490,15
42	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t	111,20	10,49	1 166,73
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,22	58,05	593,27

1	2	3	4	5	6	7
44	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	10,22	1 437,06	14 686,74
		<i>Total</i>	lei			16 936,89
		<b>Total str. Ciachir (idem) A=292 m; B=3,5; S=1022 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>16 936,89 3 288,21</b>
		<b>12. str. T. Sobolevschi (segment str. Burebista - str-la 31 august) A=320 m; B=5m; S=1600 m2</b>				
45	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	1,16	662,36	768,34
46	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t	174,00	10,49	1 825,64
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,00	58,05	928,79
48	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	16,00	1 437,06	22 992,93
		<i>Total</i>	lei			26 515,70
		<b>Total str. T. Sobolevschi (segment str. Burebista - str-la 31 august) A=320 m; B=5m; S=1600 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>26 515,70 5 147,88</b>
		<b>13. str. T. Sobolevschi (segment str-la 31 august - str. Doina) A=309 m; B=4m; S=12444 m2</b>				
49	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	0,90	662,36	596,12
50	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t	132,00	10,49	1 384,97

1	2	3	4	5	6	7
51	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,44	58,05	722,14
52	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	12,44	1 437,06	17 877,00
		<i>Total</i>	lei			20 580,23
		<b>Total str. T. Sobolevski (segment str-la 31 august - str. Doina) A=309 m; B=4m; S=12444 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>20 580,23 4 002,48</b>

		Total	lei	308 072,88
		Asigurari sociale	24 %	14 381,90
		Total		322 454,78
		Cheltuieli de regie	14,5 %	46 755,95
		Total		369 210,73
		Beneficiu de deviz	6 %	22 152,64
		Total		391 363,37
		TVA	20 %	78 272,68
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>469 636,04</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Lucrari de reparatie cu adaos de material nou pe str. Nucului, Cetireni, Doina, Miorita, Luceafarul, 31 august, C. Moruzzi (segmentul P. Rares - T. Sobolevschi), Independentei (segmentul P. Rares**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Valoarea de deviz 469 636,04 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 039,275	57,66	59 924,596
<b>Total manopera</b>						<b>59 924,59</b>

**Materiale:**

1.	1212121212121	apa	m3	465,625	38,50	17 926,562
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1 024,375	0,00	0,000
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	214,1875	0,00	0,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>17 926,60</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	72,265	439,77	31 779,979
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,585	439,77	10 811,745
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	153,0975	250,68	38 378,482
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	398,575	250,68	99 914,781
5.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	31,2156	285,50	8 912,054
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	13,2237	285,50	3 775,380
7.	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	53,2602	388,60	20 696,914
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	55,875	285,50	15 952,312
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>230 221,69</b>

Total	lei	308 072,88
Asigurari sociale	24 %	14 381,90
Total		322 454,78
Cheltuieli de regie	14,5 %	46 755,95
Total		369 210,73
Beneficiu de deviz	6 %	22 152,64

Total		391 363,37
TVA	20 %	78 272,68
<b>Total deviz:</b>		<b>469 636,04</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie cu adaos de material Investitor Primaria Ungheni  
nou pe str. Nucului, Cetireni, Doina, Miorita,  
Luceafarul, 31 august, C. Moruzzi (segmentul P.  
Rares - T. Sobolevski), Independentei  
(segmentul P. Rares**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str. Nucului A=332 m; B=3,8; S=1262 m2</b>				
1	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3			662,36
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	285,50	662,36
		<i>Total</i>	lei			606,06
2	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t			10,49
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0270	388,60	10,49
		<i>Total</i>	lei			1 437,43
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,77	58,05
		<i>Total</i>	lei			732,59
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2			1 437,06
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	0,00	0,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	38,50	96,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	285,50	85,65
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	285,50	20,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,68	536,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,68	206,06
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	439,77	170,63
		<i>Total</i>	lei			18 135,68
		<b>2. str. Cetireni A=658 m; B=3,6; S=2369 m2</b>				
5	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3			662,36
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	285,50	662,36
		<i>Total</i>	lei			1 132,64
6	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t			10,49
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0270	388,60	10,49
		<i>Total</i>	lei			2 696,50
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,05

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,77	58,05
		<i>Total</i>	lei			1 375,20
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2			1 437,06
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	0,00	0,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	38,50	96,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	285,50	85,65
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	285,50	20,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,68	536,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,68	206,06
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	439,77	170,63
		<i>Total</i>	lei			34 043,91
		<b>3. str. Doina A=387 m; B=3,8; S=1470 m2</b>				
9	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3			662,36
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	285,50	662,36
		<i>Total</i>	lei			702,10
10	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t			10,49
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0270	388,60	10,49
		<i>Total</i>	lei			1 668,26
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,77	58,05
		<i>Total</i>	lei			853,33
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2			1 437,06
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	0,00	0,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	38,50	96,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	285,50	85,65
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	285,50	20,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,68	536,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,68	206,06
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	439,77	170,63
		<i>Total</i>	lei			21 124,76
		<b>4. str. Miorita A=372 m; B=3,8; S=1414 m2</b>				
13	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3			662,36
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	285,50	662,36
		<i>Total</i>	lei			675,61
14	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t			10,49
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0270	388,60	10,49
		<i>Total</i>	lei			1 133,16
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,77	58,05
		<i>Total</i>	lei			820,82
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de	100m2			1 437,06

1	2	3	4	5	6	7
		material (cu materialul beneficiarului)				
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	0,00	0,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	38,50	96,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	285,50	85,65
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	285,50	20,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,68	536,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,68	206,06
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	439,77	170,63
		<i>Total</i>	lei			20 320,01
		<b>5. str-la Miorita A=163 m; B=3,8; S=619 m2</b>				
17	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3			662,36
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	285,50	662,36
		<i>Total</i>	lei			291,44
18	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta 1 dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t			10,49
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0270	388,60	10,49
		<i>Total</i>	lei			702,98
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,77	58,05
		<i>Total</i>	lei			359,33
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2			1 437,06
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	0,00	0,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	38,50	96,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	285,50	85,65
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	285,50	20,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,68	536,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,68	206,06
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	439,77	170,63
		<i>Total</i>	lei			8 895,40
		<b>6. str. Luceafarul + str-la Luceafarul A=256 m; B=3,8; S=972 m2</b>				
21	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3			662,36
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	285,50	662,36
		<i>Total</i>	lei			463,65
22	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta 1 dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t			10,49
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0270	388,60	10,49
		<i>Total</i>	lei			1 101,68
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,77	58,05
		<i>Total</i>	lei			564,24
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2			1 437,06
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	0,00	0,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	38,50	96,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	285,50	85,65
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	285,50	20,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,68	536,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,68	206,06
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	439,77	170,63
		<i>Total</i>	lei			13 968,21
		<b>7. str-la 31 august A=648 m; B=3,8; S=2462 m2</b>				
25	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3			662,36
	2952270007405	Incarnator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	285,50	662,36
		<i>Total</i>	lei			1 179,00
26	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t			10,49
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0270	388,60	10,49
		<i>Total</i>	lei			2 801,42
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,77	58,05
		<i>Total</i>	lei			1 429,18
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2			1 437,06
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	0,00	0,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	38,50	96,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	285,50	85,65
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	285,50	20,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,68	536,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,68	206,06
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	439,77	170,63
		<i>Total</i>	lei			35 380,38
		<b>8. strada 31 august A=565 m; B=3,8; S=2147 m2</b>				
29	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3			662,36
	2952270007405	Incarnator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	285,50	662,36
		<i>Total</i>	lei			1 026,66
30	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t			10,49
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0270	388,60	10,49
		<i>Total</i>	lei			2 444,68
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,77	58,05
		<i>Total</i>	lei			1 246,33
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2			1 437,06
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	0,00	0,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	38,50	96,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	285,50	85,65

1	2	3	4	5	6	7
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	285,50	20,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,68	536,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,68	206,06
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	439,77	170,63
		<i>Total</i>	lei			30 853,64
		<b>9. str. Moruzzi (segment str. P. Rares - str. Sobolevschi) A=291 m; B=3,5; S=1022 m2</b>				
33	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3			662,36
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	285,50	662,36
		<i>Total</i>	lei			490,15
34	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t			10,49
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0270	388,60	10,49
		<i>Total</i>	lei			1 166,73
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,77	58,05
		<i>Total</i>	lei			593,27
36	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2			1 437,06
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	0,00	0,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	38,50	96,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	285,50	85,65
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	285,50	20,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,68	536,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,68	206,06
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	439,77	170,63
		<i>Total</i>	lei			14 686,74
		<b>10. str. Independentei (segment str. P. Rares - str. Sobolevschi) A=292 m; B=3,5; S=1022 m2</b>				
37	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3			662,36
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	285,50	662,36
		<i>Total</i>	lei			490,15
38	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t			10,49
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0270	388,60	10,49
		<i>Total</i>	lei			1 166,73
39	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,77	58,05
		<i>Total</i>	lei			593,27
40	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2			1 437,06
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	0,00	0,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	38,50	96,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	285,50	85,65
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	285,50	20,27

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,68	536,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,68	206,06
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	439,77	170,63
		Total	lei			14 686,74
		<b>11. str. Ciachir (idem) A=292 m; B=3,5; S=1022 m2</b>				
41	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3			662,36
	2952270007405	Incarnator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	285,50	662,36
		Total	lei			490,15
42	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t			10,49
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0270	388,60	10,49
		Total	lei			1 166,73
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,77	58,05
		Total	lei			593,27
44	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2			1 437,06
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	0,00	0,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	38,50	96,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	285,50	85,65
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	285,50	20,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,68	536,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,68	206,06
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	439,77	170,63
		Total	lei			14 686,74
		<b>12. str. T. Sobolevschi (segment str. Burebista - str-la 31 august) A=320 m; B=5m; S=1600 m2</b>				
45	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3			662,36
	2952270007405	Incarnator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	285,50	662,36
		Total	lei			768,34
46	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t			10,49
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0270	388,60	10,49
		Total	lei			1 825,64
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,77	58,05
		Total	lei			928,79
48	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2			1 437,06
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	0,00	0,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	38,50	96,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	285,50	85,65
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	285,50	20,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,68	536,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,68	206,06



1	2	3	4	5	6	7
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	439,77	170,63
		<i>Total</i>	lei			22 992,93
		<b>13. str. T. Sobolevski (segment str-la 31 august - str. Doina) A=309 m; B=4m; S=12444 m2</b>				
49	adoptat TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3			662,36
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	285,50	662,36
		<i>Total</i>	lei			596,12
50	TsI51A2	Transportarea pietrisului cu autobasculanta l dee 10 tn. la distanta de: 2 km	t			10,49
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0270	388,60	10,49
		<i>Total</i>	lei			1 384,97
51	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,05
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,77	58,05
		<i>Total</i>	lei			722,14
52	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2			1 437,06
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	0,00	0,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	38,50	96,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	285,50	85,65
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	285,50	20,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,68	536,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,68	206,06
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	439,77	170,63
		<i>Total</i>	lei			17 877,00

**Intocmit**

**Verificat**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.